ישי יesse, Fns, siue existens, aut munus vel oblatio. Pat.
Dauid. Isa. 1. 1. c. qui & Isai dicitur.

יהצה יella, Rixa, vel contentio, aut domini exitus. Ciuias
in tribu Ruben, Ios. 13. c

יעהר יesaar, Caritas, siue oleū, aut meridianus. Filius Cami
filij Gerson, Num. 3. c

יעהרצע, Idem, pl. n

יעהאי, siue Iesaias, Salus domini, nomen viri, 1. Par. 27.
c. 2. Esdr. 11. b

יעהמרי יesamari, Custos, vel Custodia, filius Elphaal, 1. Par.
lip. 8. b

יעהנא, Dormiens, aut antiqua, vel annofa, siue muta-
tio, nomen ciuitatis, 2. Par. 23. d

יעהבא, Laus, siue tranquillitas. Filius Ezra, 1. Paral. 4. c

יעהבאמ, Sedens populus, aut conuersio populi, siue
insufflatio aut captiuitas populi. Filius Hachamoui, 1.
Par. 11. b. 12. a

יעהבאמא, Est requirens, vel deprecans, aut sersio da-
ra, v. el insufflatio siue conuersio dura. nomen viri. 1. Pa-
ralip. 25. b

יעהבי-בנוב, Sedens in prophetia vel in locutione, vel
in germinatione: aut conuersio siue insufflatio in proph-
etia vel in locutione siue in germinatione: aut captiuitas
in prophetia vel in locutione, siue in germinatione. Gi-
gas quidam, de quo 2. Reg. 21. c

יעהבואמ, Conuersio populi, siue sersio populi, aut in-
sufflatio vel captiuitas populi, nomen principis 1. Par. 27. a

יעהבוע, Est vacuus vel euacuatus: aut Syriacè, dereli-
ctus, vel derelinquens. Filius Abrahæ ex Cetura, gen. 37. a

יעהבא, Vngens, siue cooperiens, aut protegens, vel
obumbrans: aut Syriacè, speculans. Filia Arau filij The-
re, que & Sarai dicebatur. Gen. 11. d

יעהבאמ, Iesaias, Salus domini. Filius Phaltiz filij Ananiz filij
Zorob-

Zorob-

Zorobabel 1. Par. 3. d

iesema, Appositus vel nominatus: aut admiratio, siue
desolatio. Filius Etam, 1. Par. 4. a

ieser, Fugmentum, siue pluinatio, aut tribulatio, vel
angustias. Filius Nephthali, Gen. 46. c. 1. Par. 7. c

ieseritz, Idem, p. n. Num. 26. f

iesesi, Antiquus, siue sexagenarius, aut exultans: vel est
munus. Filius Ieddo, 1. Par. 3. b

iesepha, Iaspis, lapis scilicet pretiosus: aut est hic, id est
in hoc loco, vel labiū, siue conterēs. Filius Berie 1. pa. 2. b

iesphan, Abfconditus, siue contractus, aut cuniculus.
Filius Sefac, 1. Par. 8. b

iesi, Salus, aut respiciens. Filius Apphaim filij Nadab
filij Semei, filij Onam, 1. Pa. 2. d. 4. d. Pater Phaltiz, 1. Par.

4. g. 5. d. 12. a. 23. c

iesia, siue Iesias, Est dominus, Filius Izrahia filij Ozi
filij Thola, 1. Par. 7. a. 24. c

iesiel, Diuidens deus, vel dimidians deus, aut festinatio
dei, Filius Nephthali, Num. 26. f

ieselitz, Idem, p. n. Num. 26. f